
SERVIZIO SUE/SUAP/COMMERCIO/AMBIENTE/RIFIUTI

SETTORE GOVERNO E SVILUPPO DEL TERRITORIO

SERVIZIO:

DETERMINAZIONE DELL'AREA: 

Copertura Finanziaria

Proposta

31/07/2017Data

 421 NR. Progr.APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE DELLE 
DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AL BANDO PUBBLICO PER 
L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DI POSTEGGI PER 
L'ESERCIZIO DEL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE NEI 
MERCATI E NELLE FIERE DEL COMUNE DI CALDERARA DI RENO.

lì, 31/07/2017
ILLARI ANDREA

434

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.L. vo 82/2005)



DETERMINAZIONE - SETTORE GOVERNO E SVILUPPO DEL TERRITORIO - NR. 421 RESPONSABILE: 
ILLARI ANDREA 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AL BANDO 
PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DI POSTEGGI PER L'ESERCIZIO DEL COMMERCIO SU 

AREE PUBBLICHE NEI MERCATI E NELLE FIERE DEL COMUNE DI CALDERARA DI RENO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GOVERNO E SVILUPPO DEL TERRITORIO 

 

Vista e richiamata integralmente la determinazione n. 649 del 06.12.2016 recante approvazione Bando 
pubblico per assegnazione concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati e nelle fiere del Comune di 
Calderara di Reno; 

Visto il Bando comunale emesso il 06.12.2016 pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet istituzionale; 

Vista la propria determinazione n. 47 del 31.01.2017 recante Proroga dei termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione al Bando al 31.03.2017, di recepimento di quanto disposto dalla deliberazione 
della Giunta Regionale n. 57/2017, pubblicato in data 08.02.2017 all’albo pretorio e sul sito internet 
istituzionale; 

Visto il D.L. 30.12.2016 n. 244 c.d. Decreto Milleproroghe convertito in Legge 27.02.2017 n. 19, ed in 
particolare l’art. 6 comma 8 che prevede la proroga al 31 dicembre 2018 del termine delle concessioni in 
essere alla data di entrata in vigore del decreto; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 337 del 20.03.2017 con la quale è stata confermata la 
validità delle procedure selettive di cui alla deliberazione regionale n. 1552/2016 e la proroga al 31.03.2017 
del termine della presentazione delle relative domande; 

Atteso che la Giunta Regionale ha altresì stabilito che l’autorizzazione e la relativa concessione di posteggio 
siano rilasciate a conclusione dei procedimenti di selezione già avviati, in coerenza con la proroga per la 
presentazione delle domande di cui alla d.g.r. 57/2017; 

Dato atto che l’efficacia delle nuove autorizzazioni e relative concessioni di posteggio decorre dal 1° gennaio 
2019; 

Vista e richiamata la vigente normativa in materia di commercio su aree pubbliche ed in particolare: 

• il D.Lgs. 31.3.1998 n. 114 recante Riforma della disciplina nel settore del commercio; 

• il decreto legislativo 26 marzo 2010, n. 59 in attuazione della direttiva 2006/123/CE relativa ai servizi 
nel mercato interno ed in particolare l'art. 70, comma 5, secondo cui "Con intesa in sede di 
Conferenza unificata, ai sensi dell'articolo 8, comma 6, della legge 5 giugno 2003, n. 131, anche in 
deroga al disposto di cui all'articolo 16 del presente decreto, sono individuati, senza discriminazioni 
basate sulla forma giuridica dell'impresa, i criteri per il rilascio e il rinnovo della concessione dei 
posteggi per l'esercizio del commercio su aree pubbliche e le disposizioni transitorie da applicare, 
con le decorrenze previste, anche alle concessioni in essere alla data di entrata in vigore del 
presente decreto ed a quelle prorogate durante il periodo intercorrente fino all'applicazione di tali 
disposizioni transitorie" 
 

• l’Intesa della Conferenza Unificata del 5.7.2012 (pubblicata sulla G.U. n. 79 del 4 aprile 2013) sui 
criteri da applicare nelle procedure di selezione per l’assegnazione di posteggi su area pubblica, in 
attuazione dell’art. 70, comma 5, del decreto legislativo 26 marzo 2010 n. 59, di recepimento della 
direttiva 2006/123/CE relativa ai servizi nel mercato interno; 

• il Documento unitario delle Regioni e Province Autonome per l’attuazione dell’Intesa della 
Conferenza unificata del 5.7.2012, ex art. 70 comma 5, del D.Lgs. 59/2010 in materia di aree 
pubbliche adottato il 24.1.2013 dalla Conferenza delle Regioni e delle Province Autonome 
13/009/CR11/C11; 

• la Legge Regionale 25.6.1999 n. 12 recante Norme per la disciplina del commercio su aree pubbliche 
in attuazione del D.Lgs. 31 marzo 1998 n. 114 così come modificata dalla L.R. 24.5.2013 n. 4 e 
s.m.i. (L.R. 30 luglio 2015, n. 15, L.R. 29 luglio 2016, n. 13 e L.R. 23 dicembre 2016, n. 25); 



DETERMINAZIONE - SETTORE GOVERNO E SVILUPPO DEL TERRITORIO - NR. 421 RESPONSABILE: 
ILLARI ANDREA 
 

• la deliberazione della Giunta Regionale del 26.7.1999 n. 1368 (Disposizioni per l’esercizio del 
commercio su aree pubbliche in attuazione della legge regionale 25 giugno 1999, n. 12) così come 
modificata dalla deliberazione della Giunta Regionale del 22.4.2013 n. 485; 

• il vigente Regolamento Comunale sui Mercati e le Fiere approvato con Deliberazione Consiliare n. 15 
del 28.02.2001 e modificato con deliberazione consiliare n. 4 del 07.02.2007;  

• la deliberazione della Giunta Regionale n. 1552 del 26.09.2016 (Recepimento del Documento 
Unitario della Conferenza delle Regioni e delle Province autonome del 3 agosto 2016, prot. n. 
16/94CR08/C11, concernente "Linee applicative dell'Intesa della Conferenza Unificata del 05.07.2012 
in materia di procedure di selezione per l'assegnazione di posteggi su aree pubbliche"); 

• la Circolare Regionale n. PG 688834 del 26.10.2016 recante Indicazioni operative in merito alle 
procedure di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. 1552 del 26.09.2016, in materia di 
commercio su aree pubbliche; 
 

Viste inoltre  

• la Legge Regionale 10.02.2011, n. 1 (Presentazione del documento unico di regolarità contributiva 
da parte degli operatori del commercio su aree pubbliche); 

• la Deliberazione di Giunta regionale n. 2012 del 10 dicembre 2015 (Legge regionale 1/2011. 
Modalità telematiche per la verifica del DURC dei commercianti su area pubblica); 

 

Ritenuto di procedere all’approvazione delle graduatorie provvisorie delle domande pervenute entro i termini 
di cui al Bando citato in premessa; 

Considerato che risultano inammissibili le seguenti istanze: 

Per la partecipazione alla Settimana Calderarese – Prima domenica di giugno 

- prot. 5650 del 27/02/2017 (posto n. 61) per Documento Unico di Regolarità Contributiva non 
regolare e Permesso di Soggiorno non in corso di validità; 

- prot. 2575 del 30/01/2017 (posto n. 74) per Documento Unico di Regolarità Contributiva non 
regolare e Permesso di Soggiorno non in corso di validità; 

- prot. 2449 del 27/01/2017 (posto n. 76) per Documento Unico di Regolarità Contributiva non 
regolare; 

- prot. 9559 del 03/04/2017 (posto n. 78) per Documento Unico di Regolarità Contributiva non 
regolare; 

 

Per la partecipazione al mercato settimanale del lunedì 

- prot. 2357 del 26/01/2017 (posto n. 2) per Documento Unico di Regolarità Contributiva non 
regolare; 

- prot. 8004 del 22/03/2017 (posto n. 9) per Documento Unico di Regolarità Contributiva non 
regolare; 

- prot. 2423 del 27/01/2017 (posto n. 34) per Documento Unico di Regolarità Contributiva non 
regolare; 

- prot. 2416 del 27/01/2017 (posto n. 48) per Documento Unico di Regolarità Contributiva non 
regolare; 

Visti:  
− lo Statuto comunale vigente;  
− il D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.) e successive modificazioni ed integrazioni;  
 

D E T E R M I N A 

per tutto quanto sopra esposto: 



DETERMINAZIONE - SETTORE GOVERNO E SVILUPPO DEL TERRITORIO - NR. 421 RESPONSABILE: 
ILLARI ANDREA 
 
1) di approvare le graduatorie provvisorie delle domande di partecipazione al Bando per l’assegnazione in 
concessione di posteggi per l’esercizio del commercio su aree pubbliche nei mercati e nelle fiere del Comune 
di Calderara di Reno, che, allegate alla presente, ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 

2) di dare atto che nei 15 giorni decorrenti dalla pubblicazione delle graduatorie medesime all’Albo Pretorio e 
sul sito internet istituzionale, gli aventi diritto potranno presentare osservazioni. 

 

Allegati: 

1 - Mercato settimanale del lunedì 

2 - Mercato settimanale del lunedì – Graduatoria posteggio n.4 

3 - Settimana Calderarese – Prima domenica di Giugno 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GOVERNO E SVILUPPO DEL TERRITORIO 

Arch. Andrea Illari 

 



MERCATO SETTIMANALE DEL LUNEDI' – CALDERARA DI RENO

P
O

S
T

E
G

G
IO

Ubicazione Superficie Merceologia Assegnatario provvisorio

1 VIA ROMA 50,0 MQ ALIMENTARE CARNI FRESCHE MICHELA FIORENTINI

2 VIA ROMA 40,0 MQ ALIMENTARE

3 VIA ROMA 40,0 MQ NON ALIMENTARE BZ S.N.C. DI BARTOLOMEI CARLO

4 PIAZZA MARCONI 42,5 MQ NON ALIMENTARE
*

5 PIAZZA MARCONI 30,0 MQ NON ALIMENTARE XU JIANWEI 

6 PIAZZA MARCONI 57,5 MQ NON ALIMENTARE DEIANIRA DI SCHIAVO INNOCENZO

7 PIAZZA MARCONI 42,5 MQ NON ALIMENTARE SPERINDIO SILVANO 

8 PIAZZA MARCONI 40,0 MQ NON ALIMENTARE TENDAGGI POSIADA ANNA

9 PIAZZA MARCONI 40,0 MQ NON ALIMENTARE FUSCO DOMENICO

10 PIAZZA MARCONI 40,0 MQ NON ALIMENTARE TEDESCHI FIORANGELA

11 PIAZZA MARCONI 45,0 MQ NON ALIMENTARE GRANA WALTER

12 PIAZZA MARCONI 45,0 MQ NON ALIMENTARE CALZATI FABIO

13 PIAZZA MARCONI 48,5 MQ NON ALIMENTARE XU YUXIONG

14 PIAZZA MARCONI 40,0 MQ NON ALIMENTARE FIORAVANTI ALESSANDRA 

15 PIAZZA MARCONI 45,0 MQ NON ALIMENTARE MAHMOOD TARIQ

16 PIAZZA MARCONI 40,0 MQ NON ALIMENTARE XIANDA DI LIN CHAORONG

17 PIAZZA MARCONI 50,0 MQ NON ALIMENTARE ZHU ZHIBIN

18 PIAZZA MARCONI 40,0 MQ NON ALIMENTARE ABBAS KASHIF 

19 VIA ROMA 40,0 MQ NON ALIMENTARE

20 VIA ROMA 42,5 MQ NON ALIMENTARE SOMMA DANIELA 

21 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE SUPERBI MIRCO 

22 VIA ROMA 40,0 MQ NON ALIMENTARE PRADELLI GABRIELE (SUB.)

23 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE PINCA PAOLA 

24 VIA ROMA 42,5 MQ NON ALIMENTARE YANG SHUJING

25 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE CUOCCI ALEX

26 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE BRAGHIROLI GIULIO

27 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE AHMED SAED

28 VIA ROMA 42,5 MQ NON ALIMENTARE ASSIRELLI LUCIANA 

29 40,0 MQ ALIMENTARE

30 VIA ROMA 52,5 MQ ALIMENTARE

TIPOLOGIA DA 
REGOLAMENTO

DOLCIUMI E 

PRODOTTI DA FORNO

LA SPIGA D'ORO DI FAVERO 

CRISTINA E C. S.N.C. 

ABBIGLIAMENTO 

UOMO

TESSUTI AL METRO DA 

ARREDAMENTO E 

ABBIGLIAMENTO 

ESCLUSI TENDAGGI

PIAZZA DELLA 

RESISTENZA

ESCLUSIONE FRUTTA E 

VERDURA

C.B. SALUMI DI BERNARDI 

PATRIZIA & C. 

ESCLUSIONE FRUTTA E 

VERDURA

FOUR FRIED FISHES DI MARTINI 

SONIA & C. S.N.C.



MERCATO SETTIMANALE DEL LUNEDI' – CALDERARA DI RENO

P
O

S
T

E
G

G
IO

Ubicazione Superficie Merceologia Assegnatario provvisorio
TIPOLOGIA DA 
REGOLAMENTO

31 VIA ROMA 40,0 MQ NON ALIMENTARE BUTTAFUOCO VINCENZO 

32 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE FORTINI GIANCARLO 

33 VIA ROMA 42,5 MQ NON ALIMENTARE LANZARINI MONICA

34 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE NADALINI STEFANO 

35 VIA ROMA 57,5 MQ NON ALIMENTARE R.C. SAS LODI CRISTINA 

36 VIA ROMA 50,0 MQ NON ALIMENTARE HUANG MEIJUAN

37 VIA ROMA 60,0 MQ NON ALIMENTARE FACCHINI PAOLO

38 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE MIGNATTI RICCARDO

39 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE VICECONTE FRANCA

40 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE CAMBIGANU MARIANNA

41 VIA ROMA 45,0 MQ NON ALIMENTARE HU ZHIZHONG 

42 VIA ROMA 55,0 MQ NON ALIMENTARE VENTURI GIUSEPPE

43 VIA ROMA 40,0 MQ NON ALIMENTARE GRANDI FABIO 

44 VIA ROMA 50,0 MQ NON ALIMENTARE

45 VIA ROMA 47,5 MQ ALIMENTARE MANZI VITTORINO

46 VIA ROMA 40,0 MQ ALIMENTARE MANZI DANIELA 

47 VIA ROMA 50,0 MQ ALIMENTARE MANZI DANIELA 

48 45,0 MQ ALIMENTARE

49 40,0 MQ NON ALIMENTARE

*
GRADUATORIA POSTO N. 4

GALLI REGGIANI CALZATURE SAS 

DI STEFANO REGGIANI & C.

ESCLUSIONE FRUTTA E 

VERDURA

ESCLUSIONE FRUTTA E 

VERDURA

PIAZZA DELLA 

RESISTENZA

ESCLUSIONE FRUTTA E 

VERDURA

LA SPIGA D'ORO DI FAVERO 

CRISTINA E C. S.N.C.

PIAZZA DELLA 

RESISTENZA



MERCATO SETTIMANALE DEL LUNEDI' – CALDERARA DI RENO

* GRADUATORIA POSTO N. 4

P
O

S
T

E
G

G
IO

Ubicazione Superficie Merceologia Assegnatario provvisorio PUNTEGGIO

4 PIAZZA MARCONI 42,5 MQ NON ALIMENTARE SILINGARDI CARMEN 25/01/1991 100

4 PIAZZA MARCONI 42,5 MQ NON ALIMENTARE LAFORTUNA ROBERTO 07/07/2016 40

TIPOLOGIA DA 

REGOLAMENTO

DATA 

ISCRIZIONE 

CAMERA DI 

COMMERCIO



pag. 1 di 4

SETTIMANA CALDERARESE – PRIMA DOMENICA DI GIUGNO
P

O
S

T
E

G
G

IO

Ubicazione Merceologia Assegnatario provvisorio

1 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE FAUSTO BACCARO

2 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE BALZANI DANIELE

3 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE RENDE ANTONIO

4 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE GIANMARCO AMADEI

5 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE METEORI ANGELO

6 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE BELU' SNC DI CHIARI LUCA E FOCA ELISABETTA

7 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE BOGGI ANDREA

8 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ERRICHETTI ANTONIO

9 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE CASAMANIA DI A. TINE'

10 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE BORSATO ALESSANDRO

11 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE HU ZHIPO

12 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE CECCONI LOREDANO

13 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE GRANDI FABIO

14 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

15 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

16 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE CAVICCHI SILVIA

17 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE VIVONA IGNAZIA

18 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE FIORAVANTI ALESSANDRA

19 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

20 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE PINCA PAOLA

21 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

22 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE MIGNATTI RICCARDO

23 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE SUPERBI MIRCO

24 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE VENTURI GIUSEPPE

25 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

26 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ROBERTA GRILLINI

27 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

28 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE VICECONTE FRANCA

29 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE BARBARA BARALDI

30 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

31 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE HU ZHIZHONG

Superficie 

(mq)



pag. 2 di 4

SETTIMANA CALDERARESE – PRIMA DOMENICA DI GIUGNO
P

O
S

T
E

G
G

IO

Ubicazione Merceologia Assegnatario provvisorio
Superficie 

(mq)

32 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

33 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

34 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE TROMBETTI ROBERTO

35 VIA TURATI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE SILINGARDI CARMEN

36 VIA TURATI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE COLLA MONICA

37 VIA TURATI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

38 VIA TURATI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE MOCCIA MAURIZIO

39 VIA TURATI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE MOCCIA MAURIZIO

40 VIA TURATI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE MOUNIR EL KARKOUR

41 VIA TURATI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ANELLI VITO

42 PIAZZA RESISTENZA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

43 PIAZZA RESISTENZA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE FACONDINI AUGUSTO

44 PIAZZA RESISTENZA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ANDALO' GUGLIELMO

45 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE BELLATO MARIO

46 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE NAVA SIMONE

47 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE PICCIRILLO ANTONIO

48 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

49 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

50 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE FRANCO DINELLI

51 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE CHIAROTTI FLORIANA

52 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE LES PLUS BELLES DI BUTERA ANGELA

53 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE CIANFROCCA FABIO

54 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE GABRIELE PRADELLI

55 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE GALLI CATIA

56 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE LANZARINI MONICA

57 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE BASSI PAOLA 

58 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE TALIANI TIZIANA

59 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

60 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

61 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE SINGH BIJENDER

62 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE LAMPIGNANO GIUSEPPE

ROTONDA FALCONE E 

BORSELLINO

ROTONDA FALCONE E 

BORSELLINO



pag. 3 di 4

SETTIMANA CALDERARESE – PRIMA DOMENICA DI GIUGNO
P

O
S

T
E

G
G

IO

Ubicazione Merceologia Assegnatario provvisorio
Superficie 

(mq)

63 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

64 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE GAIANI LORIS

65 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

66 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE GLORIA BERTOZZI

67 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

68 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE GORETTI IGLIS

69 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

70 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

71 VIA ROMA 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE LINO E LANA DI MARCHESINI ALBERTO

72 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ROMELLINI ADOLFO

73 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

74 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE LINQIN LI

75 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE CHAOUKI FOUAD

76 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE NADALINI STEFANO

77 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ALESSANDRO VOLTA

78 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ARVIERI ALFREDO

79 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ASSIRELLI LUCIANA

80 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE BERNARDI MIRELLA

81 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE LATIF YASIR

82 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ZHENG JIANLIANG

83 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ZHU WEIPING

84 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE JIANG GUO XING

85 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE NOBILE CINZIA

86 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

87 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE FACCHINI PAOLO

88 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE NEW GENERATION DI HASSAN JAHEDUL RAJU

89 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE JIANWEI XU

90 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

91 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE FUSARI DANILO

92 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE QIAN FANGXIU

93 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE



pag. 4 di 4

SETTIMANA CALDERARESE – PRIMA DOMENICA DI GIUGNO
P

O
S

T
E

G
G

IO

Ubicazione Merceologia Assegnatario provvisorio
Superficie 

(mq)

94 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE POSIADA ANNA

95 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ALFANO MICHELINO & C. S.N.C.

96 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE ZHOU XIAOQIN

97 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE

98 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE PRATA GIAMPAOLO

99 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE MIGNATTI MANUELA

100 VIA MATTEOTTI 40 ALIMENTARE/NON ALIMENTARE


		2017-07-31T10:15:35+0200
	ILLARI ANDREA




